
АДМИПИСТР АЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_2�g/.__o--"-'ч.__;;:_::w=-Q__;3_ № __;.!f._g_/ J__.i;____ 
7 

О признании утратившим силу проекта планировки 
северо-западного квартала микрорайона Чернево-2 г. Красногорска 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании обращения ООО СЗ «Отрада Девелопмент» от 21.04.2023 
№ 1.2. 7 /2226, согласно У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Признать утратившим силу проекта планировки северо-западного
квартала микрорайона Чернево-2 г. Красногорска, утвержденного 
Постановлением Главы городского поселения Красногорск Красногорского 
муниципального района Московской области от 11.02.2009 № 21/2. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Р)

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Н.С. Тимошина 

J 1 

Л.В. Пшонкина 

Е.А. Швец 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГК - 3, УЗО - 1 

026'697 


